
SPRAWOZDANIE 

z międzysesyjnej działalności  Burmistrza 

za okres od 31 marca 2017 r. do 26 kwietnia 2017 r. 

 

Wysoka Rado! 

Szanowni Państwo! 

31 marca wraz z Panią Ewą Gałką spotkaliśmy się z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim. 

O godzinie 18 w miejscowości Łysakowo odbyły się konsultacje dotyczące budowy 

wodociągu i kanalizacji. W spotkaniu uczestniczyli sołtys Mirosław Galicki, radny tego 

okręgu Krzysztof Korzeniewski, Prezes MWiK Bogdan Kalinowski  oraz przedstawiciele 

Pracownik projektowej Dobrol.  

1 kwietnia w hali widowiskowo-sportowej odbył się Festiwal Nauki.  

3 kwietnia odbyły się spotkania z mieszkańcami.  

4 kwietnia w Centrum Usług Wspólnych odbyła się narada z Dyrektorami szkół i 

przedszkoli.  W godzinach popołudniowych w hali widowiskowo-sportowej zakończył się 

turniej koszykówki.  

W dniach 5 – 7 kwietnia uczestniczyłem w szkoleniu pilotażowym, które odbyło się                                      

w Warszawie.  

W tych dniach Mój Zastępca wziął udział w: 

- posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Pomocy Społecznej                      

i Polityki Prorodzinnej  które odbyło się w hali widowiskowo-sportowej. Na zaproszenie 

Przewodniczącego w Komisji uczestniczyli przedstawiciele nidzickich klubów sportowych.  

- Festiwalu Piosenki Ekologicznej, 

- Otworzył turniej mini koszykówki również w hali widowiskowo-sportowej, 

- wziął udział w V Gali Wielkanocnej zorganizowanej  przez Przedszkole nr 4 ,,Kraina 

Odkrywców’’. 

9 kwietnia uczestniczyłem w Misterium Męki Pańskiej przygotowanym w formie spektaklu                                

pt. ,,Cierpienie Boga…bierzesz w tym udział?’’ oraz w Misterium Męki Pańskiej w Parafii 

Miłosierdzia Bożego przygotowanego przez parafian. Burmistrz podziękował aktorom                           

i osobom przygotowującym.  



10 kwietnia odbyły się spotkania z mieszkańcami w sprawie skarg na MOPS. Po zapoznaniu 

się z każdą sprawą stwierdziłem, że skargi są nie uzasadnione. W tym dniu odbyło się 

spotkanie z Panią Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Odbudowa,,. W godzinach 

popołudniowych złożyliśmy kwiaty przed tablicą upamiętniającą tragicznie zmarłą parę 

prezydencką Marię i Lecha Kaczyńskim oraz pozostałych 94 osób.  

W dniu 11 kwietnia odbyło się: 

- spotkanie z przedstawicielami Uniwersytetu III wieku. 

- posiedzenie Kapituły ,,Zasłużony dla Ziemi Nidzickiej,, 

- spotkanie Wielkanocne ul. Krzywa 

 - komisja powołana do zaopiniowania kandydatów na stanowisko ds. pozyskiwania środków 

pomocowych i promocji gminy, na podstawie złożonych ofert dokonała oceny spełnienia 

przez kandydatów wymagań niezbędnych 

12 kwietnia spotkałem się z Zastępcą Komendanta Powiatowego Policji. W tym dniu odbyło 

się posiedzenie Rady Budowy dot. zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545                                

z przebudową dwóch skrzyżowań w m. Nidzica wraz ze wschodnim wylotem drogi 604” oraz 

spotkanie Wielkanocne w Środowiskowym Domu Samopomocy. 

W tym dniu Mój Zastępca uczestniczył w posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Nidzicy.  

13 kwietnia odbyło się  spotkanie Wielkanocne w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Nidzicy,  spotkanie w sprawie możliwości utworzenia interaktywnego centrum nauki                                  

i technologii ,,Multi- centrum'’, posiedzenie Komisji Statutowej Rady Miejskiej oraz 

spotkanie z Dyrektor CUW. 

18 kwietnia odbyło się spotkanie z Radą Sołecką m. Nibork Drugi.  

19 kwietnia wraz z Panem Andrzejem Kamińskim wzięliśmy udział w spotkaniu                                       

w sprawie ,,Mieszkanie Plus,, w BGK w Warszawie. W tym dniu Mój Zastępca wziął udział                     

w konferencji podsumowującej realizację projektu ,,Promocja i profilaktyka chorób układu 

oddechowego dla mieszkańców Powiatu Nidzickiego''.  

20  kwietnia odbyły się Warsztaty Cittaslow w Sali rycerskiej zamku. Podzielone na panele 

tematyczne dotyczące: 

-  szansy rozwoju oferty turystycznej miast należących do sieci Cittaslow, 



- integracji działań marketingowych na obszarze miast  Cittaslow, 

- kultura i turystyka w procesie budowania produktu turystycznego miast Cittaslow.  

21 kwietnia wraz z Panią Ewą Gałką spotkaliśmy się z Dyrektor ROPS w Olsztynie. 

Następnie z Kierownikiem Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego wzięliśmy udział w 

spotkaniu podczas którego zostały przedstawione wstępne rozwiązania projektowe 

rozbudowy drogi nr 604.                         W tym dniu Mój Zastępca spotkał się z Prezesem 

MWiK. Odbyło się także posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej.  

22 kwietnia w Zespole Szkół nr 3 odbył się Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym, natomiast w hali widowiskowo-sportowej odbył się puchar Warmii i Mazur                       

w tańcu sportowym. Ogromne słowa podziękowania dla uczestników i organizatorów.  

24 kwietnia odbyło się spotkanie z Dyrektor CUW, Dyrektor ZS nr 3 oraz Panem Jackiem 

Gnidzińskim. W tym dniu odbyło się posiedzenie Komisji Planowania Budżetu i Finansów. 

25 kwietnia spotkałem się z Dyrektor Centrum Usług Wspólnych. W tym dniu odbyło się 

spotkanie z projektantami oraz Kierownikiem Wydziału TI.  W tym dniu odbyło  się 

posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Budownictwa, Mieszkalnictwa                       

i Ochrony Środowiska oraz posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej. 

26 kwietnia  spotkaliśmy się z Kierownikiem Wydziału TI, Kierownikiem Wydziału GMKR 

oraz Panem Andrzejem Kamińskim w sprawie omówienia tematu dot. ,,Mieszkanie Plus’’.          

W godzinach 10.00 – 13.00 w  hali widowiskowo-sportowej odbyły się Nidzickie Targi Pracy 

i Edukacji. Organizatorem targów było Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w 

Olsztynie, Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Nidzicy oraz Powiatowy Urząd Pracy                                              

w Nidzicy.  

 


